στήσω τήν άτυχή θυγατέραν μου φθάσασαν εις ώραν γάμου. Εϋελπις ότι θέλω 
τύχη τής δικαίας ταύτης α’ιτήσεώς μου, ύποσημειουμαι εύσεβάστως.

Ευπειθέστατος 
Ίω. Δ. Μανακόπουλος

2

ΒΑΣΙΛΙΚΟΣ ΕΛΛΗΝΙΚΟΣ
ΣΤΡΑΤΟΣ Τ(ΗΣ) : ΞΗΡΑΣ

'Ο έπιφέρων το παρόν ’Ιωάννης Δημητρίου Μανακόπουλος εγεννήθη τήν 
3 ’Ιανουάριου 1810 χίλια οκτακόσια δέκα είς ’Όλυμπον επαγγέλματος στρα-

τιωτικός νπηρέτησεν άπό τήν 25η 8βρίου 1837 εις το Σώμα τής Χωροφυλακής 
το δλον τής είς τον Βασιλικόν Στρατόν υπηρεσίας του ετη εν, άριθ. 1. μήνας 
εννέα άρ. 9. και ημέρας είκοσι εννέας 29 ώς χωροφύλαξ πεζός είς την Μοιραρ­